062.10423.2022.0001553-51;
FINALIDADE: COMERCIAL - FUNCIONAMENTO DE LOJA DE ARTESANATO.
ENDEREÇO: RUA ALFREDO DE BRITO (RUA DAS PORTAS DO CARMO), 39, TÉRREO, 
FRENTE, SETOR A, PELOURINHO, SALVADOR - BAHIA, COM ÁREA TOTAL DE 56,64M²;
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 1.248,20 (HUM MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO 
REAIS E VINTE CENTAVOS);
VIGÊNCIA: 02 (DOIS) ANOS, CONTADOS A PARTIR DA REFERIDA DATA, PRODUZINDO A 
PARTIR DESTA, TODOS OS EFEITOS LEGAIS;
AUTORIZADO/AUTORIZADA: EDSON PACHECO DE LEÃO ARTESANATO;
CNPJ: 09.428.065/0001-07;
REPRESENTANTE: EDSON PACHECO DE LEÃO;

[...]

062.10423.2022.0001554-32;
FINALIDADE: COMERCIAL - FUNCIONAMENTO DE LOJA DE ARTESANATO.
ENDEREÇO: RUA ALFREDO DE BRITO (RUA DAS PORTAS DO CARMO), 27, TÉRREO 001, 
SETOR A, PELOURINHO, SALVADOR - BAHIA, COM ÁREA TOTAL DE 30,98M²;
VALOR DA REMUNERAÇÃO: R$ 682,72 (SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
SETENTA E DOIS CENTAVOS);
VIGÊNCIA: 02 (DOIS) ANOS, CONTADOS A PARTIR DA REFERIDA DATA, PRODUZINDO A 
PARTIR DESTA, TODOS OS EFEITOS LEGAIS;
AUTORIZADO/AUTORIZADA: EDMILSON PACHECO DE LEÃO 03107600547;
CNPJ: 23.233.973/0001-76;
REPRESENTANTE: